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CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES 30 de noviembre del 2021
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CIRCULAR No. (1)

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS
EDENORTE-CCC-LPN-2021-0007 ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS, PRIMERA CONVOCATORIA.
El Comité de Compras y Contrataciones de EDENORTE, les informa que en el periodo desde el 27 de octubre
al 18 del mes de noviembre del afio dos mil veintiuno (2021), recibimos las siguientes preguntas, las cuales

contienen sus respectivas respuestas:

1. ¢El material cédigo 1006266 aro d/seguridad p/medidor tipo socket, se requiere en entrega parciales,
como se ilustra a continuacidn:

CRONOGRAMA DE ENTREGAS PARCIALES

TIEMPO DE ENTREGA

'- 1006266 ARO D/SEGURIDAD P/MEDIDOR TIPO SOCKET

Consulta:

Nosotros disponemos 30,000 unidades para entrega inmediata, pero el tipo de tornillos que tenemos es
circular no hexagonal, ya que este mismo aro lo hemos suplidos a ustedes, bajo la ficha técnica homologada
por la SIE. Cumpliendo con los otros requisitos.

¢Dada la prioridad que se establece en el cronograma de entrega, es posible aceptar nuestro aro en caso de
adjudicacién para entrega inmediate?

Esto asi porque el material solicitado 1014198 Tornillo p/aro de seguridad, el tipo de cabeza solicitado es
redonda por lo cual se usara en aro, siendo idéntico a los aros que tenemos.

Respuestas:

* Requerimos que la entrega sea tal cual como lo indica el cronograma de entregas parciales. No de
forma inmediata.

® Si, se acepta con forma de cabeza Circular, siempre que cumpla con el item del tipo de cabeza del
tornillo (plano o estria) y con los demds requerimientos de la ficha.

2. ¢ Se pueden cotizar cantidades parciales de un Item o la cantidad requerida completa?

Respuesta: Si, se pueden cotizar cantidades parciales de un item.
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Cornelio Gonzdlez Devora

Gerente de Compras
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